
 

 

POSTANOWIENIE NR 248/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czarnków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Czarnków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 248/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Osiedle Parkowe 10,  

64-700 Czarnków: 

 

1. Eligiusz Ignacy Bonk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

2. Katarzyna Grott, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

3. Grażyna Anna Kordek-Zozula, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Trzcianka 

4. Iga Barbara Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

5. Anna Maria Norkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bukowiec 

6. Halina Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

7. Krzysztof Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

8. Maria Stróżyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

9. Marek Franciszek Zdanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wroniecka 136, 64-700 Czarnków: 

 

1. Ewa Elżbieta Błaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

2. Małgorzata Maria Klessa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnków 

3. Łucja Genowefa Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

4. Krystyna Barbara Laskowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Czarnków 

5. Wojciech Bogdan Ławiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

6. Marek Stanisław Łazanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Trzcianka 

7. Kamila Mitelewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pomorska Wola 

8. Tomasz Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

9. Aleksandra Henryka Sznabel, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Centrum Kultury, ul. Kościuszki 60,  

64-700 Czarnków: 

 

1. Maria Cichowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

2. Beata Izabela Kita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

3. Elżbieta Agata Laskowska-Olechnowicz, zgłoszona przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Czarnków 

4. Marta Marzęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

5. Monika Iwona Michałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnków 

6. Karolina Sanocka-Ratajczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czarnków 

7. Wiktoria Trafas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grzępy 

8. Monika Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarnków 

9. Dagmara Maria Wusyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Rolna 2, 64-700 Czarnków: 

 

1. Lucyna Cybel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

2. Katarzyna Derdziak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czarnków 

3. Mateusz Dziabas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Łukasz Kazimierz Ibsz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

5. Małgorzata Maria Jagła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

6. Angelika Kostyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boruszyn 

7. Maria Teresa Nowak-Gruszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Czarnków 

8. Grzegorz Rączka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

9. Mateusz Spychała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śmieszkowo 

10. Marzena Maria Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnków 

11. Tomasz Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Muzeum Ziemi Czarnkowskiej, ul. Wroniecka 32,  

64-700 Czarnków: 

 

1. Mateusz Marek Basta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

2. Paulina Dominik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarnków 

3. Nadia Marta Górska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

4. Wirginia Kryka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

5. Klaudia Kinga Lisek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnków 

6. Monika Maria Serek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dopiewo 

7. Jakub Wentland, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

8. Riwana Kinga Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno 

9. Jagoda Marta Zdanowicz-Knapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94,  

64-700 Czarnków: 

 

1. Przemysław Cichorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

2. Grażyna Teresa Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

3. Magdalena Jagła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Olga Nowacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

5. Katarzyna Maria Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

 

 


